
WAI KRU Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Pustowková Eliška Como-3 gym
2. Tomoszková Anna Como-3 gym

WAI KRU Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Klimková Amélie DaliGym
2. Balcarová Gabriela Daligym, z.s.

WAI KRU Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Pyrozhuk Pavel Daligym, z.s.
2. Mika Dominik Como-3 gym
3. Kludsky Jiří Como-3 gym
3. Monsport Damián Daligym, z.s.

Boruta Sebastian Como-3 gym
Bukowski Maxim Como-3 gym
Kozák Vojtěch Como-3 gym
Pyrozhuk Petr Daligym, z.s.

WAI KRU Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Lžičař Damián Daligym, z.s.
2. Vítek Karel Daligym, z.s.
3. Czudík Mateusz Daligym, z.s.
3. Mańák Teodor Daligym, z.s.

STÍNOVÝ BOX Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Tomoszková Anna Como-3 gym
2. Pustowková Eliška Como-3 gym
3. Gawlasová Nela Como-3 gym



STÍNOVÝ BOX Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Travničková Amy Como-3 gym
2. Baraní Amélie Como-3 gym
3. Balcarová Gabriela Daligym, z.s.
3. Klímková Amélie Daligym, z.s.

STÍNOVÝ BOX Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Gelrich Lukáš Svarog gym
2. Hána Matyáš Muay Thai Olomouc
3. Samiec Tobiáš Como-3 gym
3. Kudelka Nikolas Como-3 gym

Mráz Maxmilián Daligym, z.s.
Samiec Sebastian Como-3 gym
Sokola Tomáš Muay Thai Olomouc

STÍNOVÝ BOX Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Kludský Jiří Como-3 gym
2. Boruta Sebastian Como-3 gym
3. Šlahor Dominik Svarog gym
3. Vaňka Oliver Como-3 gym

Bukowski Maxim Como-3 gym
Kohoutek Jan Muay Thai Olomouc
Kopl Krystián Daligym, z.s.
Kozák Vojtěch Como-3 gym
Kudra Jan Como-3 gym
Mika Dominik Como-3 gym
Monsport Damián Daligym, z.s.
Pyrozhuk Pavel Daligym, z.s.
Pyrozhuk Petr Daligym, z.s.
Šmíd Adam Muay Thai Olomouc



STÍNOVÝ BOX Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Angelo Daniš Como-3 gym
2. Aufarth Viktor Muay Thai Olomouc
3. Lžičař Damián Daligym, z.s.
3. Šnajdr Sebastian Como-3 gym

Aufarth Stanislav Muay Thai Olomouc
Czudík Mateusz Daligym, z.s.
Kubica Teodor Daligym, z.s.
Mańák Teodor Daligym, z.s.
Vítek Karel Daligym, z.s.

MAX FIT Junior girls 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Tomoszková Anna Como-3 gym
2. Gawlasová Nela Como-3 gym
3. Pustowková Eliška Como-3 gym

MAX FIT Junior girls do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Klímková Amélie Daligym, z.s.
2. Balcarová Gabriela Daligym, z.s.
3. Travničková Amy Como-3 gym
4. Baraní Amélie Como-3 gym

MAX FIT Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Samiec Sebastian Como-3 gym
2. Kudelka Nikolas Como-3 gym
3. Samiec Tobiáš Como-3 gym
4. Sokola Tomáš Muay Thai Olomouc
5. Hána Matyáš Muay Thai Olomouc

Gelrich Lukáš Svarog gym
Mráz Maxmilián Daligym, z.s.



MAX FIT Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Mika Dominik Como-3 gym
2. Kopl Krystián Daligym, z.s.
3. Kludský Jiří Como-3 gym
4. Kohoutek Jan Muay Thai Olomouc
5. Boruta Sebastian Como-3 gym

Bukowski Maxim Como-3 gym
Kozák Vojtěch Como-3 gym
Kudra Jan Como-3 gym
Monsport Damián Daligym, z.s.
Pyrozhuk Pavel Daligym, z.s.
Pyrozhuk Petr Daligym, z.s.
Šlahor Dominik Svarog gym
Šmíd Adam Muay Thai Olomouc
Vaňka Oliver Como-3 gym

MAX FIT Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Aufarth Viktor Muay Thai Olomouc
2. Kubica Teodor Daligym, z.s.
3. Lžičař Damián Daligym, z.s.
4. Vítek Karel Daligym, z.s.
5. Šnajdr Sebastian Como-3 gym

Angelo Daniš Como-3 gym
Aufarth Stanislav Muay Thai Olomouc
Czudík Mateusz Daligym, z.s.
Mańák Teodor Daligym, z.s.


